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MATTIAS ELFTORP

Kontaktperson

 Postnummer och ort
21427 Malmö

 Adress
Ahlmansgatan 11A

 Organisationsnummer
802496-5033

 Organisationens namn
Tusen Serier

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Plusgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (43 KB)1000stadgar_170816.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 31

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 1

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 61

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Tusen Seriers grundläggande målsättning är att öppna upp den svenska seriekulturen och göra

den mer tillgänglig för serieskapare och -läsare med bakgrund i andra länder.

Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.
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Tusen Serier arbetar för att uppfylla vår målsättning genom publikationer, workshops och utställningar men också andra aktiviteter 
som seriefestivalen AltCom och Fanzineverkstaden.

Syftet är alltid att på olika sätt lyfta fram, stödja och skapa utrymme för nya, oetablerade (men inte för den skull nödvändigtvis 
oerfarna) serieskapare, särskilt de som genom en bakgrund i andra länder kan ha svårare att ta sig in en ofta homogen svensk 
seriekultur.

Vi är en aktiv del av det lokala kulturlivet och den svenska seriescenen sedan starten 2011, först som Arvsfondsprojekt inom 
Seriefrämjandet, sedan som fristående ideell kulturförening från 2015. Vi har genom åren anordnat ca 40 olika utställningar, nästan 
200 workshops och givit ut ca 20 serieböcker. Den nu pågående digitala utställningen This is Tusen Serier ger en kortfattad bild av 
vad föreningen gjort under sina första 11 år. Utställningen visas på hybriden.se

Serieböcker

Vi ger ut serieböcker i en mängd olika genrer som ofta tar upp ämnen som få andra serieskapare skildrar, alltid med unika perspektiv. 
Som en följd av att vi vill bredda utbudet inom svenska serier är det flera serieskapare som haft sin debut hos oss. Vi har just nu flera 
titlar som är under produktion för release under 2022 och 2023.

Utställningar

Våra utställningar med serierelaterad konst har varierat i innehåll, från releaseutställningar kopplade till nya böcker till konceptuella 
grupputställningar och internationella samarbeten.

Vi vill att våra utställningar inte bara ska ha funktionen att lyfta fram intressanta serieskapare, utan att de även ska vara mötesplatser 
där nya och etablerade delar av seriekulturen kan träffas.

Fanzineverkstaden

En verkstad för självpublicerande serieskapare. Det handlar både om utrustning för olika trycktekniker, från kopiator till screentryck 
och storformatsskrivare, och annat som är användbart för serieskapare som är i början av sin karriär och behöver egna sätt att få ut sin 
produktion utan att ha ett etablerat förlag i ryggen.

Här samlar och tillgängliggör vi resurser och annat som är användbart för självpublicerande, som datorer, scanners, skrivare i olika 
format, skärmaskin, utrustning för linoleum- och screentryck samt mycket annat. Medlemmarna betalar 500:- i årsavgift och får 
tillgång till lokalen, maskinparken och förbrukningsvaror till självkostnadspris. Vi har medlemmar både från Malmö och andra delar 
av Skåne.

Verkstaden ger nya möjligheter för personer som kanske inte annars hade haft tillgång till de resurser som behövs för 
fanzineproduktion. Det är en möjlighet att självständigt kunna arbeta och producera serier utan att förlita sig på t.ex en skola eller 
hindras av ekonomiska begränsningar. En viktig princip är att medlemmarnas aktivitet ska bygga på eget arbete, men vi har samtidigt 
personal på plats som kan bidra med kunskap och stöd när det behövs.

Workshops

Vi vill inspirera serieskapare att experimentera med fler tekniker än vanlig utskrift/

tryckning för att nå nya spännande resultat. Vi har hållt en mängd workshops på Fanzineverkstaden, öppna för både medlemmar och 
allmänhet där de erbjuds utbildning

i bl.a serieberättande, trycktekniker, bokbinderi, karaktärsdesign, stipendieskrivande med mera. Dessa workshops har funktionen dels 
att ge en grund i serieberättande och möjligheten att skapa sina egna historier, dels som fortbildning och utveckling för de som redan 
kan grunderna och vill utveckla nya metoder och tekniker. Dessa workshops hålls av serietecknare som själva är verksamma och har 
mycket kunskap och erfarenhet att dela med sig av.

Hybriden

Hybriden är samlingsnamnet för de verksamheter vi genomför inom Tusen Serier och tillsammans med CBK och andra aktörer inom 
den lokala seriescenen.

Hybridens hemsida (hybriden.se) har under pandemin fungerat som ett digitalt utställningsrum och webshop för Tusen Serier och 
andra kulturorgansiationer och -kollektiv som CBK och Wormgod men även Fosfor fanzinedistro som drivs av CBK i samarbete med 
Fanzineverkstaden.

De fysiska delarna av Hybriden är i nuläget inhysta som en del av Fanzineverkstaden. I framtiden är ambitionen att Hybriden som 
fysisk plats också ska kunna fungerar som utställningslokal, seriebutik för våra och medlemmarnas publikationer och 
seriereferensbibliotek. Att leta efter en passande lokal är någonting som vi planerar göra under 2023.

Fosfor fanzinedistro

Det har länge saknats ett distributionssystem för seriefanzines och självpublicerande

serieskapare har fortfarande väldigt få möjligheter att nå en marknad utanför seriefestivalerna. Fosfor drivs av CBK i samarbete med 
Tusen Serier och är ett distributionssystem och en plattform för att nå fler läsare. Vi vill sprida fanzineskapares verk och öppna upp en 
av seriesveriges största kulturer för fler människor. Försäljningen bedrivs utan vinstintresse, så utöver en mindre avgift för 
kringkostnader går hela förtjänsten till serieskaparna själva.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Organisation

Vår styrelse är ansvarig för de större beslut som tas i organisationen.

Medlemskapet i föreningen bygger främst på aktivt deltagande, till exempel genom att medlemmarna gör serier och publicerar böcker. 
Det går även att vara stödmedlem.

Våra projektledare har stort inflytande över den verksamhet de ansvarar för, inom den budget som de har att röra sig inom. Vi ser ett 
stort självbestämmande som viktigt för att verksamheten ska flyta på bra då det innebär att det är de som är mest insatta i 
verksamheten också är de som utformar den. På samma sätt ser vi det som viktigt att lyssna på åsikter och förslag som läggs fram av 
föreningens medlemmar.

Vi har för närvarande anställningar endast sporadiskt då vi har aktiva projekt som har en budget som tillåter det. I övrigt sker arbetet 
på ideell bas vid sidan av annan inkomst.

Personal

Gränsdragningen mellan administrativ och konstnärlig personal är sällan tydlig i vår verksamhet eftersom verksamheten drivs av 
serieskapare/konstnärer som också gör administrativt jobb.

För närvarande har vi två deltidstjänster under 4 månader genom ett återstartstöd från Kulturrådet: Mattias Elftorp (45%) och Kinga 
Dukaj (40%). Arbetsuppgifter är exempelvis administration, stöd till medlemmar på Fanzineverkstaden, ekonomi, webkoordinering, 
kommunikation (distribution och marknadsföring) och övrigt föreningsarbete som krävs för att verksamheten ska fungera. Vi har även 
kortare anställningar eller arvoderad tid för projektledning av utställningar och vi betalar ut arvoden för utställda konstnärer så nära 
skälig nivå som är möjligt, beroende på hur stora projektstöd vi får.

Ekonomi

Vi får en viss inkomst från de böcker vi publicerar men till största del är vi beroende av olika bidrag för föreningens överlevnad. Vi 
har genom åren haft stöd av större aktörer som Arvsfonden och Postkodlotteriets Kulturstiftelse, några mindre fonder och stiftelser 
samt stöd från Malmö Kulturnämnd, Kultur Skåne och Kulturrådet, allt kopplat till olika projekt.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0,1 0,6

Administrativ och teknisk personal 0,2 1,1

Övrig personal 0 0

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Fanzineverkstaden finns på Ahlmansgatan 11A nära Södervärn i Malmö. Här har vi vår maskinpark (som nämns på annat håll i 
ansökan) och utrymme för medlems- och föreningsverksamhet inklusive arbetsbord, workshoputrymme, plocklager av böcker och ett 
litet referensbibliotek samt ett par kontorsplatser för administrativt arbete. Lokalen delas mellan Tusen Serier och CBK.

Det är inte en publik lokal i den mån att det blir några större folkmängder, men när vi har öppna workshops brukar vi släppa in ca 10 
personer som medverkande. Det kan variera något beroende på vilken typ av workshop det är, hur mycket bordsyta den kräver etc.

Avtalet gäller tillsvidare, med 9 mån uppsägningstid.

Vi har också ett boklager på Shurgard för det som inte får plats på Fanzineverkstaden. Även det delas mellan CBK och Tusen Serier 
men avtalet krävde ett företag så kontraktet står på Mattias Elftorp (enskild firma).

Avtalet är löpande och kan sägas upp senast den 15e innevarande månad.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

verkstad/kontor Ahlmansgatan 11A 107 2020-09-30 20

förråd Östra Hindbyvägen 26C 22 2021-02-27 0

Bifoga nya eller förändrade hyresavtal
Om de avtal som skickats med ansökan för 2022 eller tidigare fortfarande gäller behöver ni inte bifoga dem igen.

    (4,73 MB)hyresavtal_sign-lores.pdf
    (630 KB)shurgard-avtal_sign.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Mer resurser och säkrare ekonomi ger oss större möjligheter att bygga vidare på alla områden vi idag arbetar med. Den ständiga oron 
för ekonomi och överlevnad, och ännu mer den speciella pandemisituation, har skapat en känsla av utmattning som vi tror att vi kan ta 
oss ur under 2023. Även om vi brinner för det vi gör och är beredda att göra uppoffringar för att få det att fungera så krävs också en 
grundtrygghet och stabilitet. Med möjlighet att betala ut ersättning för genomfört arbete skulle det hjälpa oss att involvera fler 
personer än de som nu är mest aktiva. Verksamhetsstöd skulle bidra med stabilitet och trygghet som skulle vara mycket betydelsefullt 
för förmågan att tänka mer framåt och i förlängningen hitta nya sätt att utvecklas.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Vi vill producera fler intressanta böcker och utställningar som både kan synliggöra den bredd som finns inom serier och relaterade 
uttrycksformer och kan inspirera lokala serieskapare att testa nya uttryck.

Fanzineverkstaden blir allt mer populär med mycket medlemsaktivitet och det är någonting vi kommer att utveckla i samråd med 
medlemmarna. Vi vill hitta en bättre lokal där Hybriden med utställningsrum kan finnas i anslutning till Fanzineverkstaden som också 
kan utöka sin maskinpark. Det skulle göra att vi skapar en helhetsmiljö och mötesplats för den lokala seriekulturen.

AltCom kommer att återvända och återigen sätta Malmö på den internationella seriefestivalkartan (prel 2024).

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Tusen Serier vänder sig främst men inte uteslutande till unga och vuxna med invandrarbakgrund, men även andra med ett etablerat 
eller potentiellt intresse för serier och historieberättande som tillför nya perspektiv på världen vi lever i. Vi vill också nå personer 
inom de etablerade seriekretsarna eftersom vi vill att olika grupper ska mötas i större utsträckning. På senare tid har fokus i och med 
Fanzineverkstaden hamnat allt mer på serieskapare som är i början av sin karriär och som har behov av billigare lösningar för att nå ut 
med sitt material.

En viktig aspekt av vår utgivning och våra utställningar är att visa att det går att bli utgiven och nå ut med sina serier även om man 
inte har ett typiskt svenskt efternamn. Vi tror att det är en nödvändighet för att motivera unga och oetablerade serieskapare som tills 
Tusen Serier

startade hade svårt att se något annat än en seriekultur som var väldigt färgad av ett på många sätt segregerat samhälle.

Vi vill vara en alternativ ingång för de som inte redan har det kontaktnät som ofta krävs för att komma in i den större etablerade 
serieförlagsvärlden. Detta för att fler historier ska kunna ta plats och synas i Malmö, Skåne och resten av Sverige. Det kan vara 
berättelser kopplade till migration och migranter bortom våldsamma löpsedlar och hetsande politiska utspel, men det kan inte krävas 
att alla som har invandrarbakgrund måste skriva om just invandring så det kan också vara helt andra historier.

Vi vill se en ökad mångfald när det gäller vilken typ av historier som berättas. Vi vill motverka den ofta omedvetna diskriminering 
som sker idag genom att öppna upp befintliga och skapa nya nätverk för branschen, där folk kan mötas, prata och inleda samarbeten.

Vi riktar oss naturligtvis också till alla serie- och konstintresserade i ung och vuxen ålder, och även de med potentiellt intresse. Serier 
ska vara för alla, så därför betraktar vi vår målgrupp som extremt bred även om vi ibland fokuserar mer på att fånga upp specifika 
grupper.

Våra utställningar är alltid öppna för alla och tillgängligheten för funktionsvarierade är viktig.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Mycket av informationsspridningen sker via våra hemsidor/bloggar för de som redan är bekanta med Tusen Serier, Fanzineverkstaden 
och Hybriden. Sociala media (främst Facebook, Instagram, Twitter) och annonsering i Malmö Stads evenemangskalender, informella 
möten

och kontaktnät samt pressmeddelanden är andra kanaler. Även affischering och information på bibliotek, Serieskolan och andra 
skapande utbildningar förekommer, även om de digitala vägarna blir allt mer dominerande.

Vi syns också på olika mässor och festivaler där vi försöker ha en återkommande och stabil närvaro. Vårt arbete i sådana sammanhang 
går inte bara ut på försäljning utan också på nätverkande och informationsspridning.
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Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (1,17 MB)tusenserier_kommunikations_xmpl.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Föreningens huvudhemsida www.tusenserier.org

Fanzineverkstaden www.fanzineverkstaden.se

Hybriden www.hybriden.se

AltCom www.altcomfestival.se

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Seriestaden Malmö är en framträdande del av den svenska seriekulturen. Vi fyller flera viktiga funktioner och bidrar till dess 
utveckling på flera olika sätt. Ett av de viktigaste är att vi tillför internationella och bredare kulturellt inkluderande perspektiv. En 
isolerade eller kulturellt enfaldig seriekultur har lätt för att stagnera, så de perspektiven ser vi som extremt viktiga. Vi tillför nya 
ingångar som andra aktörer i seriebranschen ofta förbiser och utmanar också ofta gränserna för vad som kan anses vara serier, med en 
del experimenterande vad gäller uttrycksform, berättande och presentation.

Genom Fanzineverkstaden och Fosfor bidrar vi med viktig infrastruktur som möjliggör för fristående och självpublicerande 
serieskapare att producera sina verk men också att utvecklas som skapare och nå ut mer.

Att vi driver all vår verksamhet på ideell basis innebär att vi är mer fria att frångå de formler som etablerats inom den mer 
kommersiella delen av seriekulturen. Det gör att vi kan bidra till en ökad bredd både i utbud och uttryck. Det gör också att vår 
verksamhet kan vara mer tillgänglig även för medverkande och publik som har en mindre stabil ekonomisk situation. För att en kultur 
ska vara levande ser vi det som extremt viktigt att det finns sådana alternativ/komplement till den kommersiellt inriktade 
seriemarknaden.

Vår ambition är alltid att, när vi har möjlighet att betala ut löner och arvoden, hålla ersättningen på en rimlig nivå. I de fall då vi inte 
har tillräcklig finansiering prioriterar vi att ha en jämlik fördelning av arvoden. Goda arbetsvillkor och medbestämmande är också 
vägledande. Det ska kännas kul och inspirerande att deltaga.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 660000

Budgeterade totala intäkter 1662600
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Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)ekonomibilaga.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Uppdelningen mellan konstnärlig och administrativ personal är ofta flytande. I budgetdokumentet delade vi upp det så att konstnärlig 
= arvoderad och administrativ = avlönad, men den avlönade administrativa personalen genomför också mycket konstnärligt arbete. 
Arvodena avser framförallt författararvoden (serieböcker) och workshopledning.

Anställningarna kan eventuellt delas upp på annat sätt så att de kan delas mellan fler personer.

De budgetposter där vi i den detaljerade budgeten (övrig bilaga) har angett att det är halva kostnaden handlar om att det är vår del av t.
ex. hyran där CBK står för andra halvan.

Angående siffrorna för 2022 så är alla bidragsintäkter sådana som finns kvar sedan tidigare år då projekt har förlängts eller sträcker 
sig över längre tid.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (382 KB)tusenserier_protokoll2022_sign.pdf
    (136 KB)balans2021_sign.pdf
    (136 KB)resultat2021_sign.pdf
    (161 KB)verksamhetsb2021_sign.pdf
    (1,75 MB)rev1000serier21_sign.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Workshops Offentlig 6 60 15 150

Utställningar Offentlig 0 0 4 3000

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Utställningar 0 0 2 1000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Medlemsaktivitet på Fanzineverkstaden, ca 100-150 pers/år.



Sida
(10 10)

Inskickat av: Tusen Serier (MATTIAS 
ELFTORP)

Ärendenummer
#212266

Datum
2022-05-31 16:40

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Digitala utställningar, ca 500-3000 pers/utställning (1-2 digitala utställningar/år)

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (756 KB)tusenserier_verksamhetsplan2023.pdf
    (41 KB)tusenserier_budget_detalj.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar för Tusen Serier.


§1 Syfte.
Tusen Serier är en ideell förening vars syfte är att öppna upp den svenska seriekulturen för 
serieskapare med invandrarbakgrund och bidra till en bredare mångfald inom den sven-
ska seriekulturen.


§2 Säte.
Tusen Serier har sitt säte i Malmö.


§3 Verksamhet.
Föreningens verksamhet ska stå på tre ben: introducera/utbilda unga och nya människor 
i serieberättandet, publicera serieskapare och -berättelser som bidrar med nya perspektiv 
till den svenska seriekulturen samt synliggöra dessa serier och serieskapare på andra sätt, 
exempelvis genom utställningar och liknande. 


§4 Aktiva medlemmar och stödmedlemmar.
Föreningen Tusen Serier erbjuder två former av medlemskap: aktivt medlemskap och 
stödmedlemskap.


Aktiva medlemmar medverkar i verksamheten. 
Blir man utgiven av Tusen Serier i en seriebok eller presenterad i en utställning räknas 
man som aktiv medlem i föreningen. 
Aktiva medlemmar behöver inte betala medlemsavgift samt har rätt att ta del av förenin-
gens verksamhet i form av gratisexemplar av de böcker som publiceras, etc. 


Stödmedlem kan den bli som stöder föreningens målsättningar och stadgar. Stödmedlem 
äger rätt till information om föreningens verksamhet och har yttranderätt men inte 
rösträtt vid föreningens medlemsmöten. 


För alla typer av medlemskap gäller att man ska stödja föreningens stadgar, målsättning 
och verksamhet, samt betala av årsmötet fastställd medlemsavgift. 


Ansökan om aktvit medlemsskap görs till föreningens styrelse. Stödmedlem blir man 
genom att betala in fastställd avgift.


Styrelsen har rätt att besluta om uteslutning av medlem som handlar i strid med förenin-
gens intressen eller skadar föreningen.


§5 Beslutsfattning.
Vid beslutsfattning eftersträvas konsensus, men majoritet krävs. Varje styrelsemedlem har 
en röst vid omröstningar. 


§6 Årsmötet.
Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Ordinarie årsmöte hålls varje år före 
april månads utgång. Kallelse till årsmötet ska vara medlemmarna tillhanda senast två 
veckor i förväg.







Vid årsmötet skall följande frågor behandlas: 
Godkännande av mötets utlysning. 
Val av justeringspersoner. 
Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska berättelse.
Revisionsberättelse.
Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen.
Verksamhetsplan för det kommande året.
Beslut om medlemsavgifter.
Val av styrelseledamöter och suppleanter.
Val av revisor.
Val av valberedning.
Övriga ärenden som styrelsen förelagt åt mötet.
Övriga ärenden som medlemmarna föreslagit styrelsen.


Extra årsmöte hålls när styrelsen så begär.


Medlemsmöte hålls när styrelsen eller minst en femtedel av de aktiva medlemmarna så 
begär.


§7 Styrelsen.
Styrelsen är föreningens verkställande organ. Styrelsen består av aktiva medlemmar och 
skall omfatta minst två ledamöter och därtill suppleanter. Ledamöterna väljs för ett år. 
Styrelsen anställer nödvändig personal för verksamheten. Styrelsen är beslutsför när minst 
två ledamöter/suppleanter är närvarande. 
Styrelsen utser två personer med befogenhet att var för sig vara föreningens firmatecknare. 


§8 Räkenskapsåret.
Räkenskapsåret gäller från 1/1 till 31/12. Räkenskaperna ska lämnas till revisor senast en 
månad innan årsmötet.


§9 Ändring av stadgarna.
Ändring av stadgarna görs efter konsensusbeslut på två på varandra följande årsmöten, 
varav ett ordinarie årsmöte.


§10 Firmatecknare.
Styrelsen utser två personer med befogenhet att var för sig vara föreningens firmateck-
nare. De har rätt att förfoga över föreningens konton. 


§11 Upplösning.
Upplösning av föreningen sker efter konsensusbeslut på två på varandra följande 
årsmöten, varav ett ordinarie årsmöte. 
Vid föreningens upplösning tillfaller eventuella tillgångar det ändamål som årsmötet 
beslutar. 














































































Tusen Serier & CBK presenterar: 


www.fanzineverkstaden.se


Malmös ställe för 
självpublicering 


av serier


Få tillgång till kopiator, 
skärmaskin, grafikpress, 


storformatskrivare,  
screentryck m.m!


Testa nya trycktekniker!


     Gör dina egna fanzines 
       och prints!


Bli medlem  
på hemsidan: 


Tusen Serier kommunikationsmaterial: exempel från 2022
Annons i Serieskolans årsbok: 


Eventbild/poster + hemsidesbanner för utställningen This is Tusen Serier:


www.tusenserier.org | www.hybriden.se
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This is Tusen serier






Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 				660,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd

		Region Skåne				660,000		2023 - ansökt belopp

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		0		1,320,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		217,000		180,000		ska sökas

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd		100,000

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a) Ann Margret Lindells stipendium (kvar fr 2021)		25,000

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		342,000		180,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		342,000		1,500,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 		93,780		96,100		CBK del av hyran

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		45,000		50,000

		Övriga intäkter (specificera)

		a) Bokförsäljning		10,000		16,500

		b) 

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		148,780		162,600		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		490,780		1,662,600		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		41,000		240,000		workshops, böcker

		Administrativ o teknisk personal		136,000		918,000		2 x 85%

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		177,000		1,158,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)		30,000		75,000

		Övriga produktionskostnader		15,000		60,000		utställningar, böcker

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		207,780		213,100		hyra, el, internet

		Marknadsföring		11,000		24,000		hemsidor, utställningar, övr

		Administration 		10,000		14,700		Övrigt/admin

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Utrustning		35,000		82,800		Ny utr, skrivarhyra, förbr

		b) Resor		5,000		35,000		festivaler, workshops mm

		c)



		SUMMA övriga kostnader		313,780		504,600		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		490,780		1,662,600		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.



















































1450 Lager av färdiga varor


1510 Kundfordringar


1610 Kortfristiga fordringar hos anställda
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)
1680 Andra kortfristiga fordringar


1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter


1910 Kassa
1920 PlusGiro
1970 Särskilda bankkonton


2060 Eget kapital i ideella föreningar (Balanserat resultat)
2069 Årets resultat


2512 Beräknad inkomstskatt


Preliminär balansräkning
Tusen Serier 
802496-5033


Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31 


Avser perioden: 2021-01-01 - 2021-12-31 
Period fg år: 2020-01-01 - 2020-12-31


Vid
periodens


början Förändring


Vid
periodens


slut
Periodslut


fg år


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar
Varulager mm
Färdiga varor och handelsvaror


151 980,00 0,00 151 980,00 151 980,00
 
Summa varulager mm 151,980.00 0.00 151,980.00 151,980.00


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar


74 123,50 -74 123,50 0,00 74 123,50
 
Övriga fordringar


3 758,90 -3 758,90 0,00 3 758,90
8 714,00 -8 626,00 88,00 8 714,00


20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
32 472,90 -12 384,90 20 088,00 32 472,90


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
0,00 444,00 444,00 0,00


 
Summa kortfristiga fordringar 106,596.40 -86,064.40 20,532.00 106,596.40


Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank


7 707,50 2 770,00 10 477,50 7 707,50
474 404,29 32 531,76 506 936,05 474 404,29
342 181,51 -173 402,73 168 778,78 342 181,51
824 293,30 -138 100,97 686 192,33 824 293,30


Summa övriga omsättningstillgångar 824,293.30 -138,100.97 686,192.33 824,293.30


Summa omsättningstillgångar 1 082 869,70 -224 165,37 858 704,33 1 082 869,70


SUMMA TILLGÅNGAR 1 082 869,70 -224 165,37 858 704,33 1 082 869,70


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital
Eget kapital vid årets början


-895 945,30 0,00 -895 945,30 -895 945,30
-119 503,69 182 988,87 63 485,18 -119 503,69


-1 015 448,99 182 988,87 -832 460,12 -1 015 448,99


Summa eget kapital -1 015 448,99 182 988,87 -832 460,12 -1 015 448,99


Kortfristiga skulder
Skatteskulder


-1 649,00 0,00 -1 649,00 -1 649,00







2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader


2710 Personalskatt
2730 Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt


2920 Upplupna semesterlöner
2940 Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2999 OBS-konto
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Vid
periodens


början Förändring


Vid
periodens


slut
Periodslut


fg år
-24 470,31 -991,50 -25 461,81 -24 470,31
-26 119,31 -991,50 -27 110,81 -26 119,31


Övriga skulder
-17 035,00 26 666,00 9 631,00 -17 035,00
17 034,00 2,00 17 036,00 17 034,00


-1,00 26 668,00 26 667,00 -1,00


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
1 293,16 0,00 1 293,16 1 293,16


406,44 0,00 406,44 406,44
-23 500,00 15 500,00 -8 000,00 -23 500,00
-19 500,00 0,00 -19 500,00 -19 500,00
-41 300,40 15 500,00 -25 800,40 -41 300,40


Summa kortfristiga skulder -67 420,71 41 176,50 -26 244,21 -67 420,71


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 082 869,70 224 165,37 -858 704,33 -1 082 869,70


BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00


Mattias Elftorp, kassör Tusen Serier
2022-05-10








3004 Försäljning 0%
3044 Försäljn tjänst sv momsfri
3740 Öres- och kronutjämning


3901 Medlemsavgifter
3911 Hyresintäkter
3985 Erhållna statliga bidrag
3989 Övriga erhållna bidrag


4600 Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)


5010 Lokalhyra Fanzine
5011 Hyra för kontorslokaler
5013 Hyra för lagerlokaler
5212 Leasing av maskiner och andra tekniska anläggningar
5410 Förbrukningsinventarier
5420 Programvaror
5460 Förbrukningsmaterial
5700 Frakter och transporter (gruppkonto)
5800 Resekostnader (gruppkonto)
5900 Reklam och PR (gruppkonto)
5940 Utställningar och mässor
6250 Postbefordran
6310 Företagsförsäkringar
6421 Revision
6570 Bankkostnader
6990 Övriga externa kostnader


7210 Löner till tjänstemän
7281 Sjuklöner till tjänstemän
7285 Semesterlöner till tjänstemän
7290 Förändring av semesterlöneskuld
7319 Övriga kontanta extraersättningar
7410 Pensionsförsäkringspremier
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder
7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar


Preliminär resultaträkning
Tusen Serier 
802496-5033


Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31 


Avser perioden: 2021-01-01 - 2021-12-31 
Period fg år: 2020-01-01 - 2020-12-31


Perioden Ackumulerat
Period


fg år
 
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning


13 577,00 13 577,00 0,00
0,00 0,00 115 734,00


-2,10 -2,10 -11,37
13 574,90 13 574,90 115 722,63


Övriga rörelseintäkter
17 813,00 17 813,00 7 000,00
51 903,50 51 903,50 70 198,50


217 000,00 217 000,00 1 301 036,00
100 000,00 100 000,00 196 000,00
386 716,50 386 716,50 1 574 234,50


Summa rörelsens intäkter 400 291,40 400 291,40 1 689 957,13


Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter


-76 680,10 -76 680,10 -46 000,00
 


Övriga externa kostnader
-69 600,00 -69 600,00 -138 914,00
-69 861,00 -69 861,00 -233 913,00
-40 593,00 -40 593,00 -1 688,00


0,00 0,00 -2 119,27
-74 034,70 -74 034,70 -85 191,96


0,00 0,00 -4 206,00
-73 747,81 -73 747,81 -20 089,42
-1 890,03 -1 890,03 -3 000,00


-79,00 -79,00 -5 719,00
-6 550,00 -6 550,00 -2 659,96


-762,23 -762,23 -1 394,83
0,00 0,00 -414,00


-5 063,00 -5 063,00 -4 897,00
0,00 0,00 -15 000,00


-1 407,60 -1 407,60 -1 100,00
-74 123,50 -74 123,50 0,00


-417 711,87 -417 711,87 -520 306,44


Personalkostnader
-38 939,66 -38 939,66 -641 795,91


0,00 0,00 -1 415,30
-7 872,68 -7 872,68 -132 730,52


0,00 0,00 55 714,97
-3 758,90 -3 758,90 0,00
-4 302,00 -4 302,00 -35 582,00


-23 082,56 -23 082,56 -244 966,00
0,00 0,00 17 505,69


-991,50 -991,50 -8 847,93
0,00 0,00 -2 523,00


-78 947,30 -78 947,30 -994 640,00







8423 Räntekostnader för skatter och avgifter


8910 Skatt som belastar årets resultat


8999 Årets resultat
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Perioden Ackumulerat
Period


fg år
Summa rörelsens kostnader -573 339,27 -573 339,27 -1 560 946,44


Rörelseresultat -173 047,87 -173 047,87 129 010,69


Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter


-1 306,00 -1 306,00 -872,00
 


Resultat efter finansiella poster -174 353,87 -174 353,87 128 138,69


Resultat före skatt -174 353,87 -174 353,87 128 138,69


Skatt på årets resultat
-8 635,00 -8 635,00 -8 635,00


 
BERÄKNAT RESULTAT -182 988,87 -182 988,87 119 503,69


Årets bokförda resultat
-182 988,87 -182 988,87 119 503,69


 


Mattias Elftorp, kassör Tusen Serier
2022-05-10








VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021
Det största projektet under perioden har varit Fanzineverkstaden, men vi har också gjort en del 
annat, som verksamhet på Hybriden (som vi flyttade ut från i början av 2021). Här är en kortfattad 
lista. Mer detaljer kan du hitta på våra hemsidor: 
www.tusenserier.org samt www.fanzineverkstaden.se och www.hybriden.se


Utställningar under 2021
Utställningar på Hybriden: 
– Fanzineverkstadenutställning & Fosfor distropremiär (– jan 2021) 
Detta är en pågående utställning sedan 2019 som visar upp en del av det som medlemmar och 
workshopdeltagare producerat på Fanzineverkstaden. Varade tills Hybriden stängde i början av 2021. 
– Alkbazz (feb 2020 – jan 2021) 
Vi visade upp en samling av verk från den franska konstnären Alkbazz, en av de drivande krafterna i 
Le Garage L, en tryckverkstad, bokbinderi och utställningslokal i byn Forcalquier i franska Alperna.  
Dödskallar och insekter, knotiga lemmar och en doft av black metal, framfört i grafiska tekniker som 
linoleumtryck, screenprint och andra, mer experimentella sätt att reproducera konst, tillsammans 
med målningar och teckningar, ibland som serier, ibland som enskilda konstverk.
– The New Frontier (maj 2021 – ) 
Tusen Serier bjöd in serieskapare från vårt internationella nätverk för att delta i utställningen 
The New Frontier. Utställningen gjordes först som ett samarbete mellan serieskapare i Italien och 
Tunisien arrangerat av Open Art Week i samarbete med Lab619 och Biblioteca delle Nuvole.  
Visas på https://www.hybriden.se/the-new-frontier


Utställningar på Hybriden.se där Tusen Serier endast varit värd/samarbetspartner:
– CBK: Underworld (mar 2021 – )
– CBK: Burnout (maj 2021 – )


Serieböcker
Flera böcker är under produktion men ingenting gavs ut under 2021. 


Fanzineverkstaden & Fosfor
Fanzineverkstaden som Arvsfondenprojekt är avslutat men lever vidare på egen hand. Det är en 
kollektivverkstad för självpublicerande serieskapare där medlemmarna kan komma till lokalen 
och använda utrustning som scanner/skrivare, datorer, ritplattor, utrustning för screen- och 
linoleumtryck, torrnål på plast och andra trycktekniker. Vi vill tillgängliggöra fler tekniker och 
möjligheter att självpublicera serier. 
Tidigare har vi hållt workshops som en del av projektet, men på grund av pandemin har det inte 
blivit några under 2021. Däremot har det varit öppet för medlemmar och det har varit en stadig 
ström av aktivitet. 
En del av Fanzineverkstadens verksamhet är Fosfor fanzinedistro (som är CBK’s främsta bidrag som 
samarbetspartner). Det är ännu ett sätt att underlätta för självpublicering i och med att det annars 
saknas distributionssystem för fanzines i Sverige. 
Du kan läsa mer på www.fanzineverkstaden.se 







Seriefestivaler etc
Inga festivaler under 2021. Vi hoppas på bättre förutsättningar för sådant i framtiden. 


Styrelse & finansiering
– Föreningens styrelse (med ev arbetsområden) består av Mattias Elftorp (ordförande, böcker/
utställningar/övergripande administration, Fanzineverkstaden), Raquel Lozano (sekreterare, 
ansökningar, Hybriden), Amalia Alvarez, Jorge Varilla, Maria Lexell (kassör). 
– Vi har också haft en del anställningar, alla inom projektet Fanzineverkstaden: Mattias Elftorp 
(projektledare), Kinga Dukaj (projektledare), Maria Lexell (ekonomiansvarig), Raquel Lozano 
(projektledarassistent), Lisa Örtlund (projektledarassistent), Luddvig Melin (projektledarassistent) 
och Gonzalo Rodriguez de las Heras (projektledarassistent). 
– Finansieringen under 2021 har kommit från:  
Malmö Kulturstöd projektstöd (för utställningar) 
Ann Margret Lindells stipendium (för Fanzineverkstaden) 
Medlemsavgifter (främst Fanzineverkstaden) 
Bokförsäljning (mest via hybriden.se och Förlagssystem)


Mattias Elftorp, kassör Tusen Serier
2022-05-10













VERKSAMHETSBESKRIVNING


Allmänt/bakgrund
Tusen Seriers grundläggande målsättning är att öppna upp den svenska seriekulturen och göra 
den mer tillgänglig för serieskapare och -läsare med bakgrund i andra länder. 
Vår verksamhet ökar bredden vad gäller både berättarperspektiv och kulturella uttryck inom 
seriekulturen. Vi arbetar mot främlingsfientlighet och rasism och samtidigt för att underlätta för 
nya kreatörer att komma igång med sitt serieskapande. 


Verksamhetsbeskrivning
Tusen Serier arbetar för att uppfylla vår målsättning genom publikationer, workshops och 
utställningar men också andra aktiviteter som seriefestivalen AltCom och Fanzineverkstaden. 
Syftet är alltid att på olika sätt lyfta fram, stödja och skapa utrymme för nya, oetablerade (men 
inte för den skull nödvändigtvis oerfarna) serieskapare, särskilt de som genom en bakgrund i 
andra länder kan ha svårare att ta sig in en ofta homogen svensk seriekultur. 


Vi har varit en aktiv del av det lokala kulturlivet och den svenska seriescenen sedan starten 2011, 
först som Arvsfondsprojekt inom Seriefrämjandet, sedan som fristående ideell kulturförening 
från 2015. Vi har genom åren anordnat ca 40 olika utställningar, nästan 200 workshops och 
givit ut ca 20 serieböcker. Den nu pågående digitala utställningen This is Tusen Serier ger en 
kortfattad bild av vad föreningen gjort under sina första 11 år. Utställningen visas på hybriden.se


Publikationer – serieböcker
Vi ger ut serieböcker i en mängd olika genrer som ofta tar upp ämnen som få andra serieskapare 
skildrar, alltid med unika perspektiv. Som en följd av att vi vill bredda utbudet inom svenska 
serier är det flera serieskapare som haft sin debut hos oss. Vi har just nu flera titlar som är under 
produktion för release under 2022 och 2023. 


Publik verksamhet – utställningar
Våra utställningar med serierelaterad konst har varierat i innehåll, från releaseutställningar 
kopplade till nya böcker till konceptuella grupputställningar och internationella samarbeten. 


Den vi har planerad för början av 2023 är utställningen (Anti)rasism då & nu som också skulle 
kunna bli en vandringsutställning som kan visas i olika delar av Skåne. 


Ett exempel på en utställning kopplad till bokrelease under 2023 är den chilenske konstnären 
Marco Leal som kommer att släppa sin tredje bok som befinner sig i gränslandet mellan serie 
och illustrerad text. 


Vi vill att våra utställningar inte bara ska ha funktionen att lyfta fram intressanta serieskapare, 
utan att de även ska vara mötesplatser där nya och etablerade delar av seriekulturen kan träffa 
varandra. 


Resurs – Fanzineverkstaden 
för självpublicerande serieskapare. Det handlar både om utrustning för olika trycktekniker, från 
kopiator till screentryck och storformatsskrivare, och annat som är användbart för serieskapare 
som är i början av sin karriär och behöver olika egna sätt att få ut sin produktion utan att ha ett 
etablerat förlag i ryggen. 


Fanzineverkstaden samlar och tillgängliggör resurser som är användbart för självpublicerande 
serieskapare, som datorer, scanners, skrivare i olika format, skärmaskin, utrustning för 
linoleum- och screentryck samt mycket annat. Medlemmarna betalar en årsavgift på 500:- och 
får då tillgång till lokalen, dess maskinpark och förbrukningsvaror till självkostnadspris. Vi har 
medlemmar både från Malmö och andra delar av Skåne. 







Fanzineverkstaden ger nya möjligheter för personer som kanske inte annars hade haft tillgång 
till de resurser som behövs för fanzineproduktion. Det är en möjlighet att självständigt kunna 
arbeta och producera serier utan att förlita sig på t.ex en skola eller hindras av ekonomiska 
begränsningar. En viktig princip är att medlemmarnas aktivitet ska bygga på eget arbete, men vi 
har samtidigt personal på plats som kan bidra med kunskap och stöd när det behövs. 


Utbildning – workshops
Vi vill också inspirera serieskapare att experimentera med fler tekniker än vanlig utskrift/
tryckning för att nå nya spännande resultat. Vi har hållt en mängd workshops på 
Fanzineverkstaden, öppna för både medlemmar och allmänhet där de erbjuds utbildning 
i bl.a serieberättande, olika trycktekniker som linoleum- eller screentryck, bokbinderi, 
karaktärsdesign, fontskapande, stipendieskrivande med mera. Dessa workshops har funktionen 
dels att ge en grund i serieberättande och möjligheten att skapa sina egna historier, dels som 
fortbildning och utveckling för de som redan kan grunderna och vill utveckla nya metoder och 
tekniker. Dessa workshops hålls av serietecknare som själva är verksamma och har mycket 
kunskap och erfarenhet att dela med sig av.


Infrastruktur – Hybriden 
Hybriden är en knutpunkt för serieintresserade och verksamma serietecknare. Det är 
samlingsnamnet för alla de verksamheter vi genomför inom Tusen Serier och tillsammans med 
CBK och andra aktörer inom den lokala seriescenen. 


Hybridens hemsida (hybriden.se) har under pandemin fungerat som ett digitalt 
utställningsrum och webshop för Tusen Serier och andra kulturorgansiationer och -kollektiv 
som CBK och Wormgod men även Fosfor fanzinedistro som drivas av CBK i samarbete med 
Fanzineverkstaden. Vi ser Hybriden i mångt och mycket som ett nav för de nätverk inom Sverige 
och internationellt som finns kring dess olika delar. 


De fysiska delarna av Hybriden är i nuläget inhysta som en del av Fanzineverkstaden. I framtiden 
är ambitionen att Hybriden som fysisk plats också ska kunna fungerar som utställningslokal, 
seriebutik för vår och våra medlemmars publikationer och seriereferensbibliotek. Att leta efter 
en passande lokal är någonting som vi också planerar göra under 2023. 


Distributionssystem – Fosfor fanzinedistro
Det har länge saknats ett distributionssystem för seriefanzines och självpublicerande 
serieskapare har fortfarande väldigt få möjligheter att nå en marknad utanför seriefestivalerna. 
Fosfor är ett fanzinedistributionssystem som drivs av CBK i samarbete med Tusen Serier och 
skapare en plattform för att nå ut till fler läsare. Vi vill kunna sprida fanzineskapares verk 
och öppna upp en av seriesveriges största kulturer för fler människor. Försäljningen bedrivs 
utan vinstintresse, så utöver en mindre avgift för kringkostnader går hela förtjänsten till 
serieskaparna själva. 


Seriefestival – AltCom
Vår internationella seriefestival för alternativserier och undergroundkultur genomfördes senast 
2018 innan pandemin kom emellan. Vi hoppas på att den ska kunna återuppstå i framtiden men 
den kommer inte att genomföras under 2023. 







Internationella/mångkulturella perspektiv & samarbeten
Samarbeten
Vi har samarbeten och utbyte med andra organisationer, grupper, småförlag och festivaler både 
i och utanför Sverige, som till exempel Malmö Universitet genom deras seriekurser, Serieskolan, 
Seriefrämjandet, Wormgod, Panora/Folkets Bio, Underlandet, Seriefest, Stockholms 
Internationella Seriefestival, Skillinge Seriefestival, Le Garage L (Frankrike), Matrijaršija 
(Serbien), Stripburger (Slovenien), CRACK! (Italien), Chili Com Carne (Portugal) med flera. Vår 
närmaste samarbetspartner är CBK, som vi bland annat driver Hybriden tillsammans med och 
som har ett brett kontaktnät av serieskapare, både inom Sverige och internationellt. 


Dessa samarbeten kan se ut på olika sätt, som till exempel samarbeten kring utställningar, 
utgivning, nätverksbyggande och så vidare. 


Vi har också haft tidigare samarbeten som vi skulle vilja återuppta, som t.ex. biblioteket och 
ett flyktingboende i Sjöbo, Regionsmuséet i Kristianstad, Staffanstorps kommun/konsthall, 
Helsingborgs stadsbibliotek med flera. 


Regionala kopplingar
Vår verksamhet genomförs främst i Malmö, men inte uteslutande. Några av de serieskapare vi 
gett ut och/eller distribuerat via Fosfor är bosatta på andra orter i Skåne. 


Fanzineverkstaden har medlemmar i Malmö, Kristianstad, Lund, Landskrona, Höör och även 
några bosatta i andra delar av landet. Våra workshops har också lockat deltagade från andra 
platser i Skåne. 


För att underlätta för deltagande utanför Malmö, och som åtgärd under pandemin) har vi hållit 
workshops digitalt. Det passar givetvis inte för alla ämnen men är någonting vi kan fortsätta 
med när det passar. 


Vi har kontakt med personer som arbetar på exempelvis Helsingborg Stadsbibliotek samt 
konsthallar i Tomelilla och Staffanstorp som skulle kunna leda till framtida aktiviteter som 
utställningar eller workshops. 


Interkulturellt
Vi rör oss ofta i gränslandet mellan serier, ren bildkonst och litteratur. Det händer också att vi 
experimenterar med att blanda in musik eller andra element. Det är någonting som kan synas i 
våra utställningar och i en del av vår bokproduktion. 


Informationsspridning/marknadsföring/digitala strategier
Mycket av informationsspridningen sker via våra hemsidor/bloggar för de som redan är 
bekanta med Tusen Serier, Fanzineverkstaden och Hybriden. Sociala media (främst Facebook, 
Instagram, Twitter) och annonsering i Malmö Stads evenemangskalender, informella möten 
och kontaktnät samt pressmeddelanden är andra kanaler. Även affischering och information 
på bibliotek, Serieskolan och andra skapande utbildningar förekommer, även om de digitala 
vägarna blir allt mer dominerande. 


Våra hemsidor: 
www.tusenserier.org 
www.hybriden.se
www.fanzineverkstaden.se 
www.altcomfestival.se


Vi syns också på olika mässor och festivaler där vi försöker ha en återkommande och stabil 
närvaro. Vårt arbete i sådana sammanhang går inte bara ut på försäljning utan också på 
nätverkande och informationsspridning.







Målgrupp – mångfald och jämställdhet
Mångfald
Tusen Serier vänder sig främst men inte uteslutande till unga och vuxna med 
invandrarbakgrund, men även andra med ett etablerat eller potentiellt intresse för serier och 
historieberättande som tillför nya perspektiv på världen vi lever i. Vi vill också nå personer inom 
de etablerade seriekretsarna eftersom vi vill att olika grupper ska mötas i större utsträckning. 
På senare tid har fokus i och med Fanzineverkstaden hamnat allt mer på serieskapare som är i 
början av sin karriär och som har behov av billigare lösningar för att nå ut med sitt material. 


En viktig aspekt av vår utgivning och våra utställningar är att visa att det går att bli utgiven 
och nå ut med sina serier även om man inte har ett typiskt svenskt efternamn. Vi tror att det 
är en nödvändighet för att motivera unga och oetablerade serieskapare som tills Tusen Serier 
startade hade svårt att se något annat än en seriekultur som var väldigt färgad av ett på många 
sätt segregerat samhälle. 


Vi vill vara en alternativ ingång för de som inte redan har det kontaktnät som ofta krävs för att 
komma in i den större etablerade serieförlagsvärlden. Detta för att fler historier ska kunna ta 
plats och synas i Malmö, Skåne och resten av Sverige. Det kan vara berättelser kopplade till 
migration och migranter bortom våldsamma löpsedlar och hetsande politiska utspel, men det 
kan inte krävas att alla som har invandrarbakgrund måste skriva om just invandring så det kan 
också vara helt andra historier. 


Vi vill se en ökad mångfald när det gäller vilken typ av historier som berättas. Vi vill motverka 
den ofta omedvetna diskriminering som sker idag genom att öppna upp befintliga och skapa 
nya nätverk för branschen, där folk kan mötas, prata och inleda samarbeten. 


Vi riktar oss naturligtvis också till alla serie- och konstintresserade i ung och vuxen ålder, och 
även de med potentiellt intresse. Serier ska vara för alla, så därför betraktar vi vår målgrupp 
som extremt bred även om vi ibland fokuserar mer på att fånga upp specifika grupper. 


Våra utställningar är alltid öppna för alla och tillgängligheten för funktionsvarierade är viktig. 


Jämställdhet
Jämställdhet är en självklarhet. Styrelsen har en jämn könsfördelning och vi arbetar konsekvent 
och dagligen ur ett jämställdhetsperspektiv. Cirka hälften av våra aktiva medlemmar är kvinnor 
och vi är fullt medvetna om att representation inte är allt och att det alltid går att göra mer. 
Eftersom Tusen Seriers målsättning är att vara inkluderande och kunna öppna upp marknaden 
för fler röster faller det sig naturligt att vi har antisexism och jämlikhet mellan könen inbakat i 
vårt arbete med föreningen. Detta kan ta sig uttryck i att vi har publicerat många kvinnor, att 
materialet vi väljer ut inte är av sexistisk natur, och att vi är måna om att deltagare i kurser och 
medlemmar i vår verksamhet känner sig trygga och respekterade, på lika villkor. Vi är också 
medvetna om att uppdelningen i endast två könstillhörigheter är förlegad. Det är en självklarhet 
att bejaka en mångfald av könsidentiteter och sexualiteter, inte minst då många av våra 
medlemmar befinner sig utanför de snäva ramar som länge varit norm. 


Vi vill att både Fanzineverkstaden och Tusen Serier överlag ska fortsätta vara sammanhang där 
det inte finns behov av att aktivt tänka på representation då det kommer som en naturlig följd 
av att vi har byggt upp en inkluderande social miljö. 


Många av Tusen Seriers berättelser har kvinnliga huvudpersoner och behandlar teman som 
kanske inte är typiskt kvinnliga eller manliga. Vi vill komma bort ifrån det könsstereotypa som 
det fortfarande är alldeles för lätt att hamna i. 


Vi tar också stor hänsyn till ekonomiska förutsättningar, vilket är anledningen till att vi i 
så stor utsträckning som möjligt låter bli att ta inträde på publika arrangemang och att vi 
överlag försöker hålla nere priserna på böcker, medlemskap och annat. Medlemmarnas 
materialkostnader på Fanzineverkstaden är baserade på att det ska vara självkostnadspris och 
medlemsavgiften är satt så att den inte ska bli alltför belastande för någon. 







Resultat och effekter – utvecklingsmöjligheter (effekter av stabilitet)
Tusen Serier tillsammans med resten av Hybridensamarbetet fyller redan flera viktiga funktioner 
i den lokala seriekulturen och vi vill bli ännu bättre på det. Med mer resurser och säkrare 
ekonomi får vi också större möjligheter att bygga vidare på vårt nätverk i Skåne och få en bättre 
regional spridning av vår verksamhet. 


På en nivå handlar det om rent psykologisk hållbarhet för de som är aktiva i föreningen. Att leva 
med en ständig ekonomisk otrygghet sliter på en även om man brinner för det man gör och 
är beredd att göra uppoffringar för att få det att fungera. En grundtrygghet och stabilitet är i 
nuläget den viktigaste förutsättningen för att på allvar kunna och orka tänka framåt och bygga 
nya visioner. Har vi möjlighet att betala ut ersättning för genomfört arbete i föreningen skulle 
det också kunna hjälpa oss att involvera fler personer än de som nu är mest aktiva. 


Vi ser det som extremt viktigt att det finns sådana här alternativ/komplement till den 
kommersiellt inriktade seriemarknaden. Men det finns en gräns för hur långt vi kan gå med 
enbart ideella krafter eller tillfälliga och kortvariga projektanställningar. 


Vi vill utveckla nätverket kring Hybriden till att bli en vital del i den lokala konst- och 
seriekulturen, med trådar som inte begränsar sig till att bara sammanföra svenska/lokala 
krafter. 


Vi vill producera fler intressanta böcker och utställningar och tillföra nya perspektiv som andra 
aktörer i seriebranschen förbiser. 


Fanzineverkstaden blir allt mer populär med mycket medlemsaktivitet och det är någonting vi 
är väldigt sugna på att utveckla. 


Det finns fortfarande stora grupper som inte har tillgång till serien som uttrycksform. Det är 
exempelvis ganska lätt att se på listorna med dem som ges ut att de typiskt svenskklingande 
namnen fortfarande är i förkrossande majoritet och detta vill vi i Tusen Serier ändra på. Vi vill 
arbeta vidare med att tillföra en mångfald av perspektiv inom seriekulturen och etablera en än 
mer varaktig och stabil närvaro. Vi vill ge en röst och större tillgång till en uttrycksform åt dem 
som idag varken hörs eller syns annat än som politiskt diskussionsämne. 


Långsiktig planering
Vi kommer att fortsätta göra utställningar som både kan synliggöra den bredd som finns 
inom serier och relaterade uttrycksformer och kan inspirera lokala serieskapare att testa nya 
uttryck. Vi visar upp utställare från våra internationella såväl som lokala nätverk och/eller 
konceptutställningar som vi skapar som är aktiva i de olika delarna av Hybriden (Tusen Serier, 
CBK, Wormgod, Fanzineverkstaden, etc). 


Längre fram vill vi hitta en mer lämplig lokal där Hybriden med utställningsrum kan finnas 
i anslutning till Fanzineverkstaden. Det skulle göra att vi skapar en slags helhetsmiljö och 
mötesplats för den lokala seriekulturen. Tills dess använder vi oss av de kontakter vi har 
etablerat, som till exempel Panora eller Seriefrämjandet för utställningslokaler. 


AltCom kommer att återvända och återigen sätta Malmö på den internationella 
seriefestivalkartan. 


Fanzineverkstaden fortsätter finnas som en viktig resurs för nya och etablerade 
självpublicerande serieskapare och som vill testa nya former för sin produktion. När vi har 
tillgång till en större lokal vill vi utöka maskinparken med till exempel en risograf. 







Om föreningen
Organisation och personal
Vår styrelse är ansvarig för de större beslut som tas i organisationen. 
Medlemskapet i föreningen bygger främst på aktivt deltagande, till exempel genom att 
medlemmarna gör serier och publicerar böcker. Det går även att vara stödmedlem. 
Våra projektledare har stort inflytande över den verksamhet de ansvarar för, inom den 
budget som de har att röra sig inom. Vi ser ett stort självbestämmande som viktigt för att 
verksamheten ska flyta på bra då det innebär att det är de som är mest insatta i verksamheten 
också är de som utformar den. På samma sätt ser vi det som viktigt att lyssna på åsikter och 
förslag som läggs fram av föreningens medlemmar. 
Vi har för närvarande anställningar endast sporadiskt då vi har aktiva projekt som har en budget 
som tillåter det. I övrigt sker arbetet på ideell bas vid sidan av annan inkomst. 
Arbetsuppgifter är exempelvis administration, stöd till medlemmar på Fanzineverkstaden, 
projektledning, ekonomi, webkoordinering, kommunikation (distribution och marknadsföring) 
och övrigt föreningsarbete som krävs för att verksamheten ska fungera. 


Ekonomi
Vi får en viss inkomst från de böcker vi publicerar men till största del är vi beroende av 
olika bidrag för föreningens överlevnad. Vi har genom åren haft stöd av större aktörer som 
Arvsfonden och Postkodlotteriets Kulturstiftelse, några mindre fonder och stiftelser samt stöd 
från Malmö Kulturnämnd, Kultur Skåne och Kulturrådet, allt kopplat till olika projekt. 


Lokaler och utrustning
Fanzineverkstaden finns på Ahlmansgatan 11A nära Södervärn i Malmö. Här har vi vår 
maskinpark och utrymme för medlemsverksamhet, plocklager av böcker och ett litet 
referensbibliotek samt ett par kontorsplatser för administrativt arbete. Lokalen delas mellan 
Tusen Serier och CBK. 
Vi har också ett boklager på Shurgard för det som inte får plats på Fanzineverkstaden. Även det 
delas mellan CBK och Tusen Serier. 







Kommentarer till budgeten
Eventuellt kan vi få lönebidrag vilket skulle göra det möjligt att utöka anställningarna i antal 
eller omfattning. Anställningarna kan också delas upp på annat sätt så att de kan delas mellan 
fler personer. 


De budgetposter där vi har angett att det är halva kostnaden handlar om att det är vår del av 
t.ex. hyran där CBK står för andra halvan. 


Hybridenkarta
Vi har gjort en karta för att ge mer av en överblick över hur allting hänger ihop inom Hybriden 
och med våra närmaste samarbetspartners. 


trauma


Space for exhibitions/workshops/studio  
+ comics store


@ Mitt Möllan, Bangatan 5 / Claesgatan 8, Malmö 
Opened 2016


Run by Tusen Serier & CBK


hybriden.se


C’est Bon #1–11 
2001–2004


Mostly the crew publishing itself


C’est Bon Anthology #1–5 
2004–2005


First iteration as international comics anthology


C’est Bon Anthology vol 1– 
2006–


International comics anthology magazine, 
rebooted due to international distribution deal


Piracy is Liberation 
2004–


By Mattias Elftorp 
Books 1–6 published by CBK 


Books 7–11 published by Wormgod 
Later collected in 2 Wormgod vols


Political theory, filtered through autobiography, 
masked as fiction in the form of cyberpunk 


postapocalypse...


elftorp.com/freeinformation


CBA vol 30– 
2016–


Still the same 
international 


comics anthology, 
informally renamed for 


simplification


Association/publisher


CBK (C’est Bon Kultur), publishing the 
international art comics magazine CBA 


+ other books. Also arranges exhibitions. 
Started 2001


The vision is to push the boundaries of what can 
be done in comics, to broaden the perspective of 
what the comics medium is and can be, both in 


relation to itself and to other art forms.


cbkcomics.com


Collective/publisher


Spin-off from CBK, doing exhibitions/books  
+ noise events such as TRAUMA 


Started 2009


We don’t believe in speaking to the lowest 
common denominator. There’s too much of that 
going on already. We are tired of a mainstream 
culture that dilutes everything to make it easier 


to swallow. We don’t want to please your senses, 
we want to rip you open and bathe in your mind 


fluids. And we will make you like it. 


wormgod.net


Association/publisher


Publishing/exhibitions/workshops 
Started 2011


For far too long, the Swedish comics culture has 
been a very “Swedish” concern. Tusen Serier is 


here to change that and to open up the scene for 
a wider range of perspectives and more creators 


with backgrounds in other countries.


tusenserier.com


– how it’s all connected –


Zine workshop


@ Ahlmansgatan 11A, Malmö


Resource + workshops for selfpublishing 
comics creators etc 


Opened 2018


Making zines means that your publications are 
outside the mainstream publishing systems, but 
it doesn’t need to say anything about the quality 


of the works. It can bring a greater freedom to 
experiment with form as well as content. 


Run by Tusen Serier 


fanzineverkstaden.se


Distribution system for zines


Started by former CBK members, then  
part of Hybriden/Fanzineverkstaden  


Restarted 2019


hybriden.se


Comics festival


International comics festival for alternative/
underground comics/culture, sometimes in 


conjunction with TRAUMA


2004 by CBK 
2010, 2012 & 2014 by Seriefrämjandet 


2016 & 2018 by  
Tusen Serier & CBK


altcomfestival.se


Comics/zine festival


Organised by some members & friends of CBK 
Started 2015


seriefest.se


Noise festival


Festival for harsh noise/power electronics/industrial 
etc, sometimes in conjunction with AltCom


Organized by Wormgod 
irregularly since 2011


Music to make your ears bleed with joy.


wormgod.net








Budget, mer detaljerad
BUDGET 1 (om vi får verksamhetsstöd från både Region Skåne och Malmö Stad)


IN
660 000  Verksamhetsstöd Region Skåne
660 000  Verksamhetsstöd Malmö Kulturnämnd
180 000  Stöd för planerad utgivning Kulturrådet
40 000  Medlemsavgifter (80 x 500:-)
10 000  Medlemsintäkter (förbrukningsvaror, självkostnadspris)
16 500  Bokförsäljning
73 300   CBK Hyra Fanzineverkstaden (halva årskostn)
22 800   CBK Shurgard (halva årskostn)
-----
1 662 600


UT
LÖNEKOSTNADER
105 000   Lön konstnärlig (workshops, 15st)
135 000   Lön konstnärlig (bokutgivning 3st: arvoden garantisumma)
918 000   Lön administrativ (2 x 85% baserat på 30 000:-/mån + soc avg)


UTSTÄLLARERSÄTTNING
75 000   Utställningar (3st, ersättning)


ÖVRIGA PRODUKTIONSKOSTNADER
15 000   Utställningar (3st, produktion)
45 000   Bokutgivning (3st, tryck)


LOKALKOSTNADER
146 600   Hyra Fanzineverkstaden
45 600   Shurgard
12 000   El
8 900   Internet


MARKNADSFÖRING
6 000   Hemsidor (4st: tusenserier, fanzineverkstaden, hybriden, altcom)
10 000   Utställningar (3st, marknadsf, vernissage)
8 000   Marknadsföring övrig (annonser, mm)


UTRUSTNING
12 800   Skrivare/kopiator
30 000   Utrustning (nya datorer etc)
40 000   Förbrukning, material osv (workshops + löpande)


RESOR
35 000   Resor (festivaler + workshops, mm)


ADMINISTRATION
14 700   Övrigt/administration
-----
1 662 600







BUDGET 2 (om vi bara får ett av två sökta verksamhetsstöd)


IN
660 000  Verksamhetsstöd Malmö Kulturnämnd
180 000  Stöd för planerad utgivning Kulturrådet
40 000  Medlemsavgifter (80 x 500:-)
10 000  Medlemsintäkter (förbrukningsvaror, självkostnadspris)
16 500  Bokförsäljning
73 300   CBK Hyra Fanzineverkstaden (halva årskostn)
22 800   CBK Shurgard (halva årskostn)
-----
1 002 600


UT
LÖNEKOSTNADER
56 000  Lön konstnärlig (workshops, 8st)
135 000   Lön konstnärlig (bokutgivning 3st: arvoden garantisumma)
432 000  Lön administrativ (1 x 80% baserat på 30 000:-/mån + soc avg)


UTSTÄLLARERSÄTTNING
39 000   Utställningar (2st, ersättning)


ÖVRIGA PRODUKTIONSKOSTNADER
8 000   Utställningar (2st, produktion)
45 000   Bokutgivning (3st, tryck)


LOKALKOSTNADER
146 600   Hyra Fanzineverkstaden
45 600   Shurgard
12 000   El
8 900   Internet


MARKNADSFÖRING
6 000   Hemsidor (4st: tusenserier, fanzineverkstaden, hybriden, altcom)
3 000   Utställningar (2st, marknadsf, vernissage)
2 700   Marknadsföring övrig (annonser, mm)


UTRUSTNING
12 800   Skrivare/kopiator
15 000   Utrustning (nya datorer etc)
15 000   Förbrukning, material osv (workshops + löpande)


RESOR
20 000   Resor (festivaler + workshops, mm)
-----
1 002 600





